
Contacto

Teléfono 928443195
Fax 928443191
Correo Electrónico uncopal@fn.mde.es

Dirección Postal

León y Castillo 310
(35007) Las Palmas de Gran Canaria España
ES70

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 2023/AR45U/00001235E 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 06-11-2023 a
las 14:39 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Intendente de las Palmas
Tipo de Administración Autoridad estatal
Actividad Principal 2 - Defensa
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.armada.mde.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=Kjiupupgp%2Fo%3D

Objeto del Contrato: Servicio de Reparación de Carpintería metálica en la E.R. El Picacho. Las Palmas
G.C.

Valor estimado del contrato 14.018,69 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 15.000 EUR.
Importe (sin impuestos) 14.018,69 EUR.

Clasificación CPV
50000000 - Servicios de reparación y mantenimiento.

Plazo de Ejecución
25 Día(s)

Observaciones: Ver apartado 6 del documento de Condiciones Contractuales.

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Canarias
Código de Subentidad Territorial ES70

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Adjudicado

http://www.armada.mde.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=Kjiupupgp%2Fo%3D


Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 0

Adjudicatario

ANA MONTOYA TOBAL
Identificador empresa 22956988K
El adjudicatario es una PYME : No
País Origen Producto o Servicio : España

Dirección Física

España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 14.018,69 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 15.000 EUR.

Motivación

Motivación La empresa presenta oferta conforme a los criterios establecidos en los pliegos
Fecha del Acuerdo 06/11/2023

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 03/11/2023 a las 11:00
Observaciones: Las ofertas deberán presentarse firmadas digitalmente en el correo electrónico
uncopal_menores@mde.es

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=%2Bd82hZ7OKLRLA IVZdUs8KA%3D%3D

ID 0000011931595 |  2023-600457 | Mon, 06 Nov 2023 14:39:38:502 CET 169927792499090973UUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie  Autoridad 
C=ES,O=Secretaría de Estado de Función Pública,OU=Secretaría General de Administración Digital,CN=Sello de tiempo TS@ -

@firma,SERIALNUMBER=S2833002E

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=%2Bd82hZ7OKLRLAIVZdUs8KA%3D%3D

